
ZARZĄDZENIE NR  292/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych znajdujących się w budynku realizowanym w ramach inwestycji 

SIM Opolskie Południe na terenie Gminy Strzelce Opolskie – etap I. 

. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), Uchwały Rady Miejskiej Nr 

LIX/473/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w  sprawie określenia zasad przeprowadzania 

naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie 

kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową Opolskie Południe na terenie Gminy Strzelce Opolskie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych 

znajdujących się w budynku realizowanym w ramach inwestycji SIM Opolskie Południe 

na terenie Gminy Strzelce Opolskie na działce ewidencyjnej  nr 4994/117 przy  

ul. Azaliowej w Strzelcach Opolskich. 

 

§ 2. Wzór wniosku o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 

w sprawie określenia zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Opolskie Południe 

na terenie Gminy Strzelce Opolskie Nr LIX/473/2022 z dnia 30 listopada 2022  

z późniejszymi zmianami. 

 

§ 3. Wnioski należy składać w Gminnym Zarządzie Mienia Komunalnego w Strzelcach 

Opolskich, ul. Zamkowa 2, w terminie do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zarządu Mienia 

Komunalnego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
                                                                                          

                                                                                                 Burmistrz Strzelec Opolskich 

                                                                                                             Tadeusz Goc 

 
 


